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Toimintakertomus vuodelta 2024 

Yleistä 

Toimintavuoden yleisilmettä hallitsivat yhä laajemmalle levinneet sodat, mutta myös 
Euroopan Unionin ja USAn presidentinvaalit. Ukraina joutui yhä ahtaammalle 
venäjää vastaan käymässään sodassa eivätkä länsimaat saaneet kunnolla 
avustustoimintaansa käyntiin.  

Vuonna 2023 syksyllä alkanut konflikti Israelin ja Gazan välillä laajeni Israelin 
hyökättyä myös Länsirannanlle ja Libanoniin, ohjusiskuja vaihdettiin myös Iranin ja 
Israelin välillä. 

Kesällä Suomesta valittiin 15 edustajaa vuosien 2024-2029 Euroopan parlamenttiin. 
Äänestysprosentti oli Suomessa 40,4, kun se Belgiassa ja Luxemburgissa ylitti 80  %. 
Parlamentti oikeistolaistui, mutta ei niin paljoa kuin monet olivat pelänneet. 

Yhdysvaltojen presidentinvaaleissa istuva presidentti John Biden luopui 
ehdokkuudestaan varapresidentti Kamala Harrisin hyväksi. Kampanja vaikutti 
tasaväkiseltä, ja Donald Trumpin selkeä voitto oli yllätys ja monille järkytys. Trump 
on  uhannut kauppasodalla, ja maailma jää jännittämään mitä tämä tarkoittaa. 

Kokoukset 

Toimintavuonna hallitus kokoontui seitsemän kertaa: 9.1.; 8.2.; 
14.3.;16.4.;28.5.;20.8. ja 7.11.. 
Vuosikokous pidettiin 8.2.. Lähes kaikki kokoukset pidettiin ”etänä”. 
Toimintavuoden päätapahtumaa, ilmastoseminaaria (Climate change and Fate of 
Forests) valmisteleva työryhmä kokoontui etänä 11 kertaa. 

Vuosikokous 2024 

Vuoden 2024 vuosikokouos pidettiin Zoom-videokokouksena, siihen osallistuivat 
Eric Galloix, Nora Kalso, Teppo Koski, Tuomo Melasuo, Jorma Routti, Hannu 
Tiainen, Tytti Varmavuo-Häikiö ja Markku Äärimaa, joka valittiin kokouksen 
puheenjohtajaksi. Sihteeriksi valittiin Hannu Tiainen. 
Tilinpäätös hyväksyttiin ja jäsenmaksu päätettiin pitää ennallaan. 

Hallituksen puheenjohtajaksi valittiin Markku Äärimaa, 
ja varapuheenjohtajaksi Tuomo Melasuo. 

Hallituksen varsinaisiksi jäseniksi valittiin 
Brummer, Simo 
Kalso, Nora 
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Koski, Teppo 
Norkonmaa, Kari, 
Routti, Jorma, 
Tiainen, Hannu 

Ja varajäseniksi: 

Girardet, Jean-Claude  
Loikkanen, Sisko  
Ritschkoff, Anne-Christine 

Toiminnantarkastajiksi valittiin Seppo Sihvonen ja Eric Galloix. 
Hallitus valitsi kokouksessaan sihteerikseen Hannu Tiaisen. 

Tapahtumat 
27.5.2024 keskustelutilaisuus Helsingin Rikhardinakadun kirjastossa : 

Eurovaalit lähestyvät, oletko valmis? 

Tilaisuudessa asiantuntijamme prof. Louis Clerc ja dos Kimmo Elo, molemmat turun 
yliopistosta, taustoittivat EU:n vaalitilannetta. Puhetta johti suurlähettiläs Risto 
Veltheim. 

 Vastausta etsittiin mm. kysymyksiin: Pysyykö EU yhtenäisenä ja mihin suuntaan se 
itse kehittyy? Mihin kaikkeen vaaleilla vaikutetaan? 
Louis Clercin teemana oli: Kansainväliset suhteet EU:n vaalikampanjassa 
Kimmo Elo oli otsikoinut luentonsa: Sisämarkkinat vai liittovaltio - miksi Eurooppa 
tarvitsee poliittista kamppailua tulevaisuuskuvista? 
Luennoitsijamme antoivat kiintoisaa tietoa sekä käynnissä olevasta 
eurovaalikampanjasta, että mahdollisista Euroopan tulevaisuuden näkymistä. 

Kuvassa vasemmalla oikealle dos Kimmo elo, prof. Louis Clerc ja suurlähettilas 
Risto Veltheim. 
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Seminaari 31.10.2024: 

Climate Change and Fate of Forests 

Seminaari pidettiin Agronomiliiton upeissa tiloissa Helsingissä yhteistyössä Ranskan 
Instituutin ja Agronomiliiton kanssa. Luentosali tuli kutakuinkin täyteen kuulijoita. 

Luennoitsijoinamme  toimivat Euroopan metsäinstituutin johtaja Robert Mavsar, 
ranskalainen Andreas Kleinschmit von Lengefeld,  maa- ja metsätalousministeriön 
metsäyksikön johtaja Erno Järvinen, agronomi Veli Pohjonen ja metsätieteen tri 
Aarne Reunala. 

Metsät toimivat maapallon keuhkoina, sillä ne kuluttavat hiilidioksidia ja tuottavat 
happea ilmakehään. Suuri osa Euroopan metsistä on kuitenkin hakattu 
polttoaineeksi, rakennusmateriaaliksi tai muihin teollisen yhteiskunnan tarpeisiin. 
Tästä syystä maapallon keuhkojen kapasiteetti on pienentynyt ja hiilidioksidin määrä 
ilmakehässä on vahvasti lisääntynyt. Hiilidioksidi aiheuttaa osaltaan ns. 
”kasvihuoneilmiön”: maapallo lämpenee. Seuraukset ovat jo nähtävissä: helleaallot, 
myrskyt, rankkasateet ja tulvat aiheuttavat yhä enemmän vahinkoja. Pohdittavana 
oli kipeitä kysymyksiä: miten metsien taloudellinen käyttö sopii yhteen 
ilmastonmuutoksen aiheuttaman uhan kanssa? Koska metsät voivat myös sitoa 
hiilidioksidia, voisivatko ne auttaa ihmiskuntaa voittamaan ilmaston 
lämpenemisongelman? 
Luennoitsijamme etsivät vastauksia näihin perustavanlaatuisiin kysymyksiin 

Kuvassa panelistimme. Vasemmalta oikealle: Robert Mavsar, Andreas 

Kleinschmit von Lengefeld, Erno Järvinen ja paneelin vetäjä Anne-Christine 

Ritschkoff 
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Jäsenet 

Seuran jäsenluettelossa oli edelleen noin 30 nimeä, mutta 
halukkuus jäsenmaksun maksamiseen tuntuu vahvasti 
vähentyneen. Vain 16 jäsentä maksoi toimintavuoden 
jäsenmaksunsa.   

Talous 

Etätoiminnan ansiosta kokouskuluja ei tilikauden aikana kertynyt, 

ja tilikauden tulos oli --61,21 €. Vuoden lopussa seuran tilillä oli 

369,61€.  

Yhteistyötahot 

Esitämme parhaat kiitoksemme yhteistyötahoillemme, erityisesti 

Ranskan suurlähetystölle ja suurlähettiläs Agnès Cukiermanille, ja 

hänen seuraajalleen suurlähettiläs Raja Rabialle, Ranskan 

Instituutille, sen johtajalle Stéphan Schorderetille ja hänen 

seuraajalleen Clotilde Tachonille ja tiede- ja korkeakouluattasea 
Mathieu Girerdille, joka on aktiivisesti osallistunut yhteisten 

tilaisuuksiemme järjestämiseen.

Parhaat kiitokset myös kertomusvuoden uudelle 

yhteistyökumppanille Agronomiliitolle ja sen toiminnanjohtajalle 

Timo Kaunistolle ja  Järjestöpäällikkö 

Malla Ahoselle. 

Tärkeitä yhteistyökumppaneitamme ovat olleet myös Suomi-

Ranska yhdistysten liiton puheenjohtaja Risto Veltheim ja 

pääsihteeri Tellervo Perälä. 


